oraz akcesoriów meblowych” z dnia 29.10.2025 r. w wyniku rozstrzygnięcia ofert na 

Wykonawcę została wybrana firma: 

Zakład Usługowo Stolarski Tomasz Derdaś 

32-088 Zielonki, Garliczka ul. Muzyczna 2 

Wpłynęła jedna oferta spełniająca wymagania. 

Kwota wyłonionej oferty: 36 838,50 zł brutto  

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 50/100 brutto) 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta firmy Zakład Usługowo Stolarski Tomasz Derdaś, 32-088 Zielonki, Garliczka              

ul. Muzyczna 2 spełnia wszystkie kryteria przedstawione w zapytaniu ofertowym.